
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. , Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 
                                    IČ: 49451871   DIČ: CZ49451871    

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B vložka 1147 
 

 

 
 

Kupní smlouva č.1/11-2020 
l. 

Smluvní strany 
 

Prodávající :   Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.  
Společnost je zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl B, složka 1147 
zastupující :   xxx ředitel společnosti 
IČ:    49451871 
DIČ:    CZ49451871 
Sídlo:    Kroměříž, Kojetínská 3666/64, PSČ 767 01 
Bankovní spojení:  KB, a.s., xxx 
Telefon/fax:   xxx 
dále jen „prodávající“ 
 
 
Kupující:   Ing. Ivo Zmeškal 
                                                    Krátká 827/9 
                                                    Prostějov   796 01 
                                          IČO: 46892168 
                                          DIČ: CZ6412260283                                                
dále jen „kupující“ 
 

ll. 
Předmět smlouvy 

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem motorového vozidla tovární značky 
VOLKSWAGEN Transporter, registrační značky 4Z81808, číslo technického průkazu UE 987510, 
číslo karoserie 
( VIN): WV2ZZZ7HZ7HO32787, datum uvedení do provozu 15.11.2006, barva bílá. 
Druh paliva :    nafta 
Druh motorového oleje :  dle štítku 
Spotřeba motorového oleje :  v normě 
Stav km dle tachometru :  145 002 
Motor :    původní 
Rozvod řemen :   měněno dle údajů výrobce 
Spojka :    původní 
Převodovka :    původní 
Náprava přední :   původní 
Náprava zadní :   původní 
Brzdy :     měněné - nutná kontrola 
Řízení :     původní – nutná kontrola 
Výfukový systém :   původní – nutná kontrola  
Chladicí systém :   nemrznoucí směs 
Elektrické příslušenství :  bez zjevné vady 
 
 
 
 



Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. , Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 
                                    IČ: 49451871   DIČ: CZ49451871    

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B vložka 1147 
 

 

 
 
 
AKU :    měněné 
Pneu :    pravidelně opotřebené 
Výbava :   autorádio, sada zimních pneu   
Karoserie :   původní 
Lak, barva :   původní, oděrky 
Počet držitelů :  2. Majitel, koupeno v ČR     
Vozidlo předáno :  počet předaných klíčů 1x 
  servisní knížka 
   původní OTP 
 

lll. 
Cena vozidla 

Touto smlouvou prodávající prodává vozidlo uvedené v článku ll. s veškerou výbavou a 
příslušenstvím, s doložkou jak věc stojí a leží, za kupní cenu určenou znaleckým posudkem 
č.691/17/2020 ze dne 21.8.2020 a to ve výši 68.500,-Kč bez DPH 21% a cenu znaleckého posudku 
2.500,- Kč; a kupující toto vozidlo za tuto cenu kupuje. 
 

lV. 
Ostatní ujednání 

 
1. Prodávající prohlašuje, že technický stav vozidla odpovídá technickému popisu, tak jak 
        uvedl v čl. ll. a dále, že nezatajil žádné další vady, vlastnosti a zásahy do konstrukce vozidla ,které 

by měly vliv na jeho způsobilost k užívání v silničním provozu, a tím i na jeho cenu  a  že se 
během užívání auta vlastníkem žádné další nedostatky či vady než ty, které jsou v této smlouvě 
uvedené, nevyskytly.  

2.    Kupující si vozidlo prohlédl, absolvoval s ním zkušební jízdu a výslovně prohlašuje, že jeho stav  
odpovídá stavu uvedeném v čl. ll. této smlouvy a takto ho přebírá. Kupující přebírá vůz ve 
stavu „jak stojí a leží“. 

3.    Kupující bere na vědomí, že technický průkaz a osvědčení o technickém průkazu obdrží po 
odhlášení stávajícího držitele vozidla u příslušného úřadu odboru občansko-správních agend   
zprostředkovatelem. 

4.    Strany se dohodly, že právní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí občanským zákoníkem(z.č. 
89/2012 Sb.) 

5.    Kupující činí toto prohlášení : „ Uvědomuji si, že kupuji vozidlo opotřebené a jsem si vědom 
dalších možných investic do něj. Všemu jsem rozuměl a souhlasím. „ 

6.    Tuto smlouvu obě strany podepisují bez nátlaku nebo v tísni. 
7.    Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po dvou. 
        Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 
 
 
                                               V.  

Prohlášení o zpracování osobních údajů 
 
1.    Osobní údaje obsažené v této kupní smlouvě č. 1/11-2020 jsou zpracovávány společností 

Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž,  IČO: 49451871, 
DIČ: CZ49451871, e-mail: vak.km@vak-km.cz, tel: 573 517 111 (dále také jako „správce“) ve  



Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. , Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 
                                    IČ: 49451871   DIČ: CZ49451871    

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B vložka 1147 
 

 

 
 
 
     smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů. 
2.  Účelem zpracování je identifikace smluvní strany k uzavření kupní smlouvy 1/11-2020.  
3.  Údaje jsou uchovávány po dobu 10 let od splnění závazků sjednaných ve smlouvě. 
4.  Poskytnutí údajů je smluvním požadavkem, jejich neposkytnutí bude mít za následek 

nemožnost uzavření kupní smlouvy 1/11-2020 .    
5.  Máte právo požadovat od správců přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, 

popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování. Máte také právo podat 
stížnost u dozorového úřadu a v případě podezření, že zpracování osobních údajů je v rozporu s 
ochranou Vašeho soukromého a osobního života nebo v rozporu se zákonem, máte právo 
požádat správce o vysvětlení a o odstranění vzniklého stavu. 

 
Údaje manažera pro ochranu osobních údajů jsou Ing. Štouračová Ivana (ivana.stouracova@vak-
km.cz) a Ing. Andrýsková Tereza (tereza.andryskova@vak-km.cz). Více informací se dozvíte na 
webových stránkách úřadu pro ochranu osobních údajů na www.uoou.cz.  
 
 

 
V Kroměříži dne 2.11.2020 

 
 
 
 
prodávající       kupující 
 
 


